Bu çalışmada tespit edilen anlatıların kaynakları
şunlardır: Keçeci-zâde İzzet Molla’nın döneminde yaşamış dîvân şairi ve
biyografi yazarı Süleyman Fâik Efendi (1784-1838)’nin Mecmua’sı (1815
?)1; gazetecilik yanında mizah ve halk kültürü çalışmalarıyla ünlü (Çaylak)
Mehmed Tevfik (1843-1893)’in Hazîne-i Letâif’i (1886); bürokrat ve
politikacı Ali Ulvi (1865-1922)’nin Gel Keyfim Gel’i (1303/1887); edebiyat
tarihi ve hâl tercemeleri alanındaki çalışmalarıyla tanınan şair, eğitimci,
gazeteci ve hattat Fâik Reşad (1851-1914)’ın Külliyât-ı Letâif’i (1910);
şairin torunlarından Keçeci-zâde Reşad Fuad (1864-1921)’ın Tarih-i
Osmânî Encümeni Mecmuası’nda yayımlanan “Keçeci-zâde İzzet Molla”
başlıklı makalesi (1332/1916); hatıratı ve siyasî eserleriyle tanınan
Osmanlı Devleti’nin son mabeyin başkâtiplerinden Ali Fuad (Türkgeldi)
(1867-1935)’nin Tarihî Fıkralar adlı risalesi (1927); ünlü biyografi yazarı
İbnülemin Mahmud Kemal İnal (1870-1957)’ın Son Asır Türk Şairleri adlı
eseri (ilk baskı 1942); tarihçi,